
Zarządzenie Nr 280/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 23 grudnia  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.),  Zarządzenia Nr 279/2014 z dnia 

23 grudnia 2014 r. oraz Uchwały Nr IV/8/2014 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 grudnia 

2014 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  
Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 280/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 grudnia 2014 r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75802 2750

Uzupełnienie 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 478 596,00 478 596,00 0,00

2 758 75801 2920

Subwencja ogólna z 
budżetu państwa- 
częśc oświatowa 0,00 0,00 0,00 12 050,00 12 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 490 646,00 490 646,00 0,00

1 852 85216 2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie 
wypłat zasiłków 
stałych 0,00 0,00 0,00 1 721,00 1 721,00 0,00

2 852 85295 2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 
zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 721,00 2 721,00 0,00

0,00 0,00 0,00 493 367,00 493 367,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym: Zwiększenia 
ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 758 Różne rozliczenia



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 280/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 grudnia 2014 r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85231 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie - z zakresu 
pomocy społecznej 
(pomoc dla 
cudzoziemców) 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym: Zwiększenia 
ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna


